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 64,204,215.35 
 2,029,027.10 

 47,693,444.20 
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 1,661,030.24 
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 2,501,850.08 
 3,401,601.87 
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 585,499.40 

 2,152,767.51 
 3,628,040.67 

 537,928.66 
 111,609.17 

 12,824,707.03 
 34,709.82 

 1,655,925.63 
 33,976,238.29 
 11,000,000.00 
 2,200,000.00 

 395,581.24 
 20,380,657.05 
 17,883,359.70 
 5,566,911.40 
 5,032,509.95 
 2,989,173.28 

 832,691.91 
 513,394.45 
 785,508.10 

 1,796,197.92 
 366,972.69 

 26,580,148.87 
 11,280,110.16 
 2,640,907.46 
 4,383,036.93 
 1,013,812.90 

 775,843.08 
 4,794,710.79 
 1,620,362.12 

 71,365.43 
 2,280,880,984.27 
 2,280,880,984.27 
 2,280,880,984.27 
 2,280,880,984.27 

 38,600,326.09 
 38,600,326.09 
 38,600,326.09 
 38,600,326.09 

 63,861,604.00 
 3,264,667.12 

 45,981,293.82 
 6,407,094.14 
 1,798,178.24 

 623,700.99 
 2,507,348.39 
 3,279,321.30 

 22,014,167.18 
 545,231.76 

 2,284,696.09 
 3,736,874.71 

 507,944.32 
 106,982.78 

 13,127,260.99 
 34,709.82 

 1,670,466.71 
 33,976,238.29 
 11,000,000.00 
 2,200,000.00 

 395,581.24 
 20,380,657.05 
 16,853,209.11 
 5,247,744.61 
 4,720,151.69 
 2,929,555.82 

 769,805.49 
 475,835.75 
 709,154.83 

 1,634,056.80 
 366,904.12 

 24,724,407.64 
 10,559,078.79 
 2,340,527.38 
 4,253,456.43 

 928,340.10 
 775,019.77 

 4,394,582.25 
 1,402,037.49 

 71,365.43 
 2,285,629,201.40 
 2,285,629,201.40 
 2,285,629,201.40 
 2,285,629,201.40 

 38,604,212.51 
 38,604,212.51 
 38,604,212.51 
 38,604,212.51 

ACTIVO
  DISPONIBLE
  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
  OTROS ACTIVOS
PASIVO
  OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
  RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE  FIANZAS
  RESERVAS POR SINIESTROS
  SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  OBLIGACIONES CON INTERMEDIARIOS Y AGENTES
  CUENTAS POR PAGAR
  PROVISIONES
  OTROS PASIVOS
PATRIMONIO
  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
  PATRIMONIO RESTRINGIDO
  RESULTADOS ACUMULADOS
GASTOS
  SINIESTROS
  PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTO
  GASTO POR INCREMENTO DE RESERVAS  TECNICAS Y CON
  GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION
  DEVOLUCIONES Y CANCELACIONES DE PRIMAS
  GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  GASTOS DE ADMINISTRACION
  GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORE
INGRESOS
  PRIMAS PRODUCTOS
  INGRESO POR DECREMENTO DE RESERVAS TECNICAS Y C
  SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGUROS
  REEMBOLSOS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y
  SALVAMENTOS Y RECUPERACIONES
  INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y PROVISION
  INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL
  CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS
CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
  CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
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